
MODELLO 1 

      Spettabile 

     COMUNE DI VEZZA D’ALBA – SETTORE TRIBUTI 

     Via Mazzini 29 

     12040 VEZZZA D’ALBA (CN) 

     tributi@comune.vezzadalba.cn.it 

 

 

OGGETTO: Richiesta di riversamento imposta versata ad altro Comune. 

 

Il/la sottoscritto/a___________________________________C.F. ___________________________ 

nato/a il _________________a __________________________prov. ________________________ 

residente a __________________________ Via ________________________________ n. _______ 

telefono ___________________________ email _________________________________________ 

 

nel caso in cui il versamento sia stato effettuato in qualità di legale rappresentante di una Società, indicare  

i seguenti dati: 

denominazione società_________________________________ P.IVA ___________________________ 

 

DICHIARA 

 

di aver pagato IMU/TASI in data__________________ per l’importo di ___________ riferita all’anno di 

imposta __________________, per mezzo del modello F24 di cui all’allegata copia. 

L’importo da versarsi al Comune di Vezza d’Alba (codice catastale L817) è stato accreditato al Comune di 

____________________(codice catastale __________) per il seguente motivo: 

 

o Errore di digitazione del Codice Catastale da parte del contribuente per versamento con modalità 

telematica 

 

o Errore di digitazione del Codice Catastale da parte del contribuente sulla delega che è stata 

consegnata all’Ufficio Bancario/postale. 

 

Il/la sottoscritto/a autorizza l’Ufficio Tributi del Comune di VEZZA D’ALBA a richiedere al Comune 

interessato il riversamento dell’importo del Comune di Vezza d’Alba. 

 

 

____________________________     ___________________________ 

luogo e data         firma 

 

Allegati:  

• copia modello  F24  errato 

• copia documento di identità 


